Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 1/ПС

Заседания закупочной комиссии по аукциону в электронной форме на право

заключение договора на   Лот № 301201-КС ПИР СМР-2024-ДРСК-ПЭС ОКПД2

42.22.22.120. Выполнение проектно-изыскательских и строительно-монтажных работ

по созданию системы телемеханики ПС 110 кВ Промузел в рамках инвестиционного

проекта (H_25-ПЭС-15)

г. Благовещенск  «20»   02     2024 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме на право заключение

договора на Лот № 301201-КС ПИР СМР-2024-ДРСК-ПЭС ОКПД2 42.22.22.120.

Выполнение проектно-изыскательских и строительно-монтажных работ по созданию

системы телемеханики ПС 110 кВ Промузел в рамках инвестиционного проекта (H_25-ПЭС-

15)

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О переносе сроков проведения закупки.

ВОПРОС 1 «О переносе сроков проведения закупки»

РЕШИЛИ:

1. Установить следующие сроки проведения закупки:

− дата окончания рассмотрения заявок: 20.02.2024 г.

− дата и время проведения процедуры аукциона: 26.02.2024 г. в 08:00 (по московскому

времени)

− дата подведения итогов закупки: 28.02.2024 г.

Секретарь комиссии Закупочной комиссии

1 уровня

                                          И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru

Протокол 1/ПС   закупка № 301201

Страница 2 из 2